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TEXHWYECKOE OINMMNCAHUE

MAPLLI PyTI/I3ATOPbI MapuwpyTtnzatopbl cepun SFNT1800R npegHasHauyeHbl
AnAa paboTbl B KOPMOPATUBHbIX CETAX CBA3U MablX W

cpepHux  oduCOB  KoMmMMmaHui.  MaplupyTu3aTopsl

Cepl/u/l SFN1 800R NnofAepPXM1BalOT BeCb Heobxoaumbin QyHKLUMOHan Ana
MOCTPOEHMA  YnpaBAsemblX, MacwTabupyembix 1
HafleXHbIX pacrpefeneHHbIX CeTel, UMEIOT BCTPOEHHbIe

BO3MOXHOCTW MEXCETEBOTO 3KpPaHMpPOBaHUs,
3k e EH TPAHCIALUMM  CETEBbIX  aApecoB W  MOCTPOEHNS
3aLMLEHHbIX TYHHENEN.

[ %mm e UMpoKMe  BO3MOMHOCTM  MaplipyTu3auuu W
| - l;' =t b et by bt B kommyTauun  IPv4/IPv6,  noppgepxka  MPLS n
nepapxmyeckoro QoS  no3sonAer  MCMONb30BaTb
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KJTKOYEBDBIE MPEMMYLLECTBA
OMEPALIMOHHAA CCTEMA SOFOS TEXHONOrM ona Lo 1 ONEPATOPOB CBA3U
Bce mappyTtunsatopbl SOFINET paboTatoT Ha 6a3e eguHom Moppepxka paboTtbl TexHonorum MPLS, Bkntouas MPLS VPN, a
onepaunoHHon cuctembl SOFOS, uTo no3sonsaeT Takxe TexHonorum MPLS QoS anAa ncnonb3oBaHua
MUHVMU3MPOBATb 3aTpaTbl Ha 0byuYeHne nepcoHana n MapLpyTusaTopa Kak PE ycTpornicTsa.
YHUOMLMPOBATL NOAXO[ K MOCTPOEHNIO KOPMOPATUBHOW
ceTn.
ZERO TOUCH PROVISIONING (ZTP) OTKA30YCTOMYNBOCTb
Bbnarogaps nogaepxke TexHonorun ZTP ynpouiaercs MapLupyTr3aTopbl NOLAEPKMBAIOT Pe3epBUpPOBaHME
npoLecc BBOAA B IKCMJyaTaLMio HOBbIX YCTPOWCTB, YTO KaHasnoB, 6anaHCNPOBKY 1 OTCIEXUBaHVE JOCTUXKUMOCTY
0COBGEHHO aKTyasnbHO ANA TEPPUTOPUANbHO [NA NoBblWeHNA oTKazoycTonunsoct WAN coeiHeHWI.
pacnpefeneHHbIX NpeAnpuUATHA.
BE3OMACHOCTb MOJNIHOLUEHHASA TAPAHTUA 1 TO4
[ina obecneyeHns ceteBoin 6e3onacHoCTU Mpwr NoKynke MapLupyTM3aTopa NpefoCcTaBiaseTCA rapaHTuaA
Ha MapLLpyT13aTope eCTb BCTPOEHHbIN MeXceTeBom OAVH rofj C TeXHNYECKOW NOAAEPKKON Ha PYCCKOM A3bIKe.

3KpaH, nogaepxka URL ¢unbtpauun, DPI, a Takxe 3awmTa
OT pacnpoCTpaHeHHbIX ceTeBbIX aTak. loaaepxnsaeTca
noctpoeHune TyHHenen VPN IPsec, DVPN, L2TPv3.

KoHTaKTbI: TexHnueckan nogaepxka:
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MOZEJTbHbIV PAL CEPVIA SFN1800R

SFN1800R-4T4S

4xCombo 1G WAN unHTtepdeiica
1xRJ45 Console; 1xUSB 2.0

gl 4 Cnota paclumpeHuns

2B

SFN1800R-28T4S

4xCombo 1G WAN nHTepdelica
24x1000BaseT LAN nHTepderica
1xRJ45 Console; 1xUSB 2.0

4 cnota pacwmpenns

2bM

SFN1800R-52T2S

2xCombo 1G WAN uHTepodeiica
2x1000BaseT WAN nHTepdeiica
48x1000BaseT LAN nHtepdericos
1xRJ45 Console; 1xUSB 2.0

4 cnoToB pacLuMpeHmna
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OCHOBHbIE TEXHOJIOTW CEPUI SFN1800R
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OYHKLW CETEBOW OYHKUMN MNOAAEPKKA PABOTbI
BE3OMACHOCTU OTKA30YCTONYMBOCTU TEXHOJTOrM MPLS

TexHonorun pesepsuposaHna WAN nogknioueHuns Moppepxka TexHonorunin MPLS LDP, RSVP, pa3sutoro
dyHKUMoHana npuoputesaummn MPLS QoS n
Hanunune pe3epBHOro 6;10Ka MUTaHWA NO3BONAIOT
ncnonb3osaTb MapLupyTtusatopbl SFN1800R B cetax
npoBsanaepos ycnyr B Kayectse PE
MapLUPYyTN3aTOPOB A/1A NOAKOYEHNA ManblX 1
cpefHux odpurcos.

MapuwpyTtunzatopbl SFN1800R vmeloT BCTPOEHHBIN
MexceTeBol akpaH, URL punbtpaumio, TpaHcnaumio
ceTeBblX agpecoB. [logaepxmsatorca
ayTeHTUdMKaLuma nonb3oBaTenen, port

security, orpaHnyeHmne ckopoctu nopra, ACL,
ayTeHTUdrKauma 802.1X, DPI. VimeeTca BCTpoeHHas

C BO3MOXXHOCTbI0 6anaHcMpoBKm Tpaduika,
dyHKkumoHan Backup Interface, Track IP 1
ONuMOHaNbHOE NCMOJb30BaHNEe PE3EPBHOMO
610Ka NUTaHNA 3HAYNTENIbHO NOBbILLIAET
HagexxHocTb WAN coepHeHMA KOpNopaTUBHOIoO
3aLMTa OT PacnpPOCTPaHEHHbIX CETEBbIX aTakK.
Bo3MOXHO ncnonb3oBaHme 3alneHHbIX TYHHenemn
VPN IPsec, DVPN, L2TPv3 gna cosgaHua
pacnpefeneHHom 3aLnLLeHHON KopnopaTUBHON

NHPPaCTPYKTYpbI.
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MAPAMETPbI QoS ZERO TOUCH PROVISIONING

cerMeHTa ceTu.

11173003

MapuwpyTtunsatopbl SFN1800R nogaepxunsatot
pasnMyHble NONUTYKM NNAHMPOBAHUA oYepeaeit,
Takume Kak PQ, FQ, LLQ, nepapxnueckniin QosS,

a TaKXe MexaHV3M nNpefoTBpaLleHna neperpysok
WRED. MNoaaepkmBaioTca cxeMbl nproputesalmm
Tpaduka Ha 6aze 802.1p, COS, DSCP, Flow-based.

MapuwpyTtunsatopbl SFN1800R nogaepxusaet
TexHonoruto Zero Touch Provisioning (ZTP).

DTO NO3BOJIAET MapLUPYTMN3aTOPY aBTOMATUYECKN
nonyyatb MHGOPMaLMIO ANA 3arpy3Ku
KOHQUrypauumin 1 06pa3os onepaLuoHHON CUCTEMBI
yepe3 DHCP onuuu nnmn ¢ USB HocuTens.

KoHTaKTblI:

TexHnueckan nopaeprkka:
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TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKA

ApTukyn SFN1800R-4T4S SFN1800R-28T4S SFN1800R-52T2S
MopTbl
1G Combo (RJ45/SFP) WAN 4 4 2
1000BaseT WAN 0 0 2
1000BaseT LAN 0 24 48
KoHconbHbI nopT (RJ45) 1 1 1
USB 2.0 1 1 1
Cnort paclwumpeHnna 4 4 4
RAM 176
Flash 816
[MpounssoanTenbHOCTb
Mpow3soantenbHocTb IPV4 2T6/c
MpownssoanTenbHocTb IPSec 800 M6/c
Konunuectso TyHHenen IPSec 1000
Konunuectso ARP 3anuceir 100K
KonnyectBo NAT ceccnin 600K
;a;?:sgy;?/ligmua: IPv4/IPv6 100K
dneKkTponuTaHue
Brnok nutaHua AC, 100-220B, 50-60ly,
Konunuectso b1 2 W 2 WT. 2 wr.

HepronoTpebneHne He 6onee 41 BT He 6onee 54 BT He 6onee 65 BT
[ononHuTtenbHo

labaputbl 442x380x44 mm 442x380x44 Mmm 442x380x44 Mm

Macca 4.7 kr 5.1 kr 5.3 kr

Konnuectso BeHTUNATOPOB 1wt 1wt 1wt

Pabouas Temnepatypa 0°-45°

BnakHocTb

Bpems HapaGoTKM Ha OTKa3

10-85% 6e3 KoHAEeHCaTa

6onee 100 000 yacoB
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TEXHUYECKWE MAPAMETPbI ONEPALIMOHHOWM CUCTEMbI

OyHKymoHan L2

MpoToKkonbl L2

JononHuTenbHble GyHKLMN

« Port-based VLAN - UDLD
- QinQ - Port Security
- Voice VLAN - SPAN
- PPPoE - LLDP
- LACP « Error-disable/error-disable recovery
3awmTa OT netenb MPLS
-802.1D STP - LDP
- 802.1W RSTP - L3VPN
- 802.1S MSTP +L2VPN
-TE
MynbTrkact -FRR
- OAM
«IGMP v1/v2/v3
+ PIM-SM, PIM-DM, PIM-SSM PVPLS
- VPWS
+ MSDP, MVPN, MBGP
«IPv6 PIM, MLD
OyHKuymoHan L3
MapwpyTrsayma DHCP
- Cratnueckas « DHCP knueHt/cepsep
«RIPv1/v2/ng « DHCP relay
« OSPF v2/v3 - Onuyum 60/82
- BGP/BGP4+
« ISIS/ISISV6 [ononHuTenbHble GyHKLMM
- SR/SRv6

« NAT, NAT64, NAT66

+ VRRP/VRRPv3
» MapLpyTu3auua Ha OCHOBE MOJIUTHK
«IP-VRF

«BFD
VPN
TyHHenupoBaHue be3sonacHocTb VPN
- IPIP - IPSec
« GRE - IKE
«L2TPv3 « PKI
« IPSec - DVPN
« VXLAN - DMVPN

KoHTaKTbI:

TexHMYecKas nopgaepxKa:
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TEXHWUYECKME MAPAMETPbI ONEPALMOHHOW CUCTEMbIX

CeTteBasi 6e30MacHOCTb
Jlnctbl pocTyna

» CtaHgapTHble 1 pacwmpeHHble [P ACL
» CraHpapTHble 1 pacwmpeHHble MAC ACL
- CTaHAapTHble 1 paclunpeHHble rmbpraHble ACL

be3onacHocTb Ha mopTax

+ OyHKuua Port security
» peHTndukauma aboHeHToB 802.1x

be3onacHOCTb CETEBbLIX COeAVHEHWI AAA
« IP Source Guard - RADIUS
+ DHCP Snooping « TACACS+

+ Dynamic ARP Inspection
[JononHuTenbHasa 6e3onacHoOCTb

- Firewall
-DPI
« CPU Protection

« 3awWmTa OT CeTeBbIX aTak

KauectBo o6cnyxusanHusa (QoS)

MapkrpoBKa Tpaduka

YnpasneHue ouepegamu

-LP -PQ

+ 802.1P priority -FQ

« DSCP priority - CBWFQ
- HQoS

OrpaHuyeHmne CKOPOCTY Ha MOPTY

YnpaBneHue nepenonHeHrem bydepa

- Rate Limit «Tail-drop
- Traffic Shaping - WRED
YnpasneHune
ZTP [poTtokonbl ynpasneHna
- Noppep»Ka 3arpy3ku KoHdurypaumm ¢ USB unm ¢ + SNMP v1/v2/v3
ncnonb3oBaHnem DHCP onuun - MIB
+ RMON
MoHUTOPUHT - SYSLOG
- DNS
+ SPAN/RSPAN - Telnet
-LLDP - ICMP
« IPFIX - Debug
- CL
- FTP/TFTP
«NTP
«SSHv1/v2

« HTTP, HTTPS

KoHTaKTbI:

TexHMuyeckas nopgaepxKa:
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MapT-Homep
SFN1800R-4T4S
SFN1800R-28T4S
SFN1800R-52T2S
SFN-EMR4S
SFN-EMR4T
SFN-1G-SFP-SX
SFN-1G-SFP-LX
SFN-1G-SFP-LX20
SFN-1G-SFP-BIDI-35-10
SFN-1G-SFP-BIDI-53-10
SFN-1G-SFP-BIDI-35-20
SFN-1G-SFP-BIDI-53-20

SFN-1G-SFP-T

NHOOPMALINA AN1A 3AKA3AX

OnuncaHune

MorpaHnyHbI MapLpyTrsatop , 4x Combo 176 RJ45/SFP WAN, 2611

MorpaHuyHbIN MapLpyTusatop , 4x Combo 16 RJ45/SFP WAN, 2611,
24x10/100/1000M6 RJ45 LAN

MorpaHnyHbIn MapLipyTrsaTtop , 2x Combo 116 RJ45/SFP WAN, 2BT1,
2x 116 RJ45 WAN, 48x10/100/1000M6 RJ45 LAN

Mogynb pacwmpenus 4x16 SFP, gna maplupyTmsatopos cepumn SFN1800R/2800R
Mogynb pacmpenus 4x116 RJ45, ans mapLipyTusatopos cepuv SFN1800R/2800R
Mogynb SFP, 116, MMF pgo 550m, LC

Mogynb SFP, 176, SMF go 10km, LC

OnTnyecknii mopynb SFP 1.25G-LX 1310HMm, 20km, SM, DDM,LC

Ontuuecknit mopynb SFP, 1G Bidi, 1310/1550HMm, 10km, SM, DDM, LC

Ontnyecknin mogynb SFP, 1G Bidi, 1550/1310HMm, 10km, SM, DDM, LC

Ontunuecknit mopynb SFP, 1G Bidi, 1310/1550HMm, 20km, SM, DDM, LC

Ontuuecknit mopynb SFP, 1G Bidi, 1550/1310HMm, 20km, SM, DDM, LC

Mogynb SFP, 176, BuTas napa cat5e, go 100m, RJ45

TAPAHTUA N TEXHUYECKAA NOOOEPMKKA

Mbi npenocrtaBnAaem Hallm KnneHTamMm noiHoOUEHHOe FapaHTI/II?IHOG 06CJ'Iy)KI/IBaHI/Ie o6opy,q0|3aH|/|ﬂ B TeueHue 1 roga.

Kpome Toro, Mbl npeanaraem BO3MOXXHOCTb MPUOGpeTeHNA pacluMpPeHHO TeXHUYECKON NoAAepKKN Ana obecneyeHns

MaKCUMasbHOM 3¢¢EKTI/IBHOCTVI N HadeXXHOCTW CeT HallnX KNINeHTOB.

Y3HaTb nofpobHee Npo YCroBUA rapaHTUM MOXKHO Ha Hallem caiiTe www.sofinet.ru/warranty
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